65
ENCODER INCREMENTALI DIAM. 40 mm
ehcitsirettaraC
ehcirttele serutaeflacirtcelE
040PE 041PE 042PE 04CPE
enoizatnemilA ylppusrewoP cdV03-01cdV5
otnemibrossA noitpmusnoctnerruC elanacrepAm52
omissamociraC tnerrucmumixaM Am001

66
Diam. 40 mm  INCREMENTAL ENCODERS
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
EP0  40      BZ   1024  OCN 2    CA    6     X
MS   = A MONO
MZ   = A+Z MONO
BS    = A+B BID.
BZ    = A+B+Z BID.
BZU = A+B+Z BID.
TIPO / TYPE
RISOLUZIONE / RESOLUTION
1 - 2500
ELETTRONICA / ELECTRONICS
SN - SP - OCN - OCP
      EA - CL - E2A
CN-CP (solo mod. S1240)
ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY
1 = 5 Vdc
2 = 10 - 30 Vdc
VERSIONI SPECIALI
SPECIAL EXECUTIONS
IP 67
XX PIEDINATURA
      PINOUT
XX ESEC CUSTOM
        CUSTOM EXECUTION
ALBERO / SHAFT
4 = diam. 4mm
6 = diam. 6mm
CONNESSIONI / CONNECTION
CA =      Cavo assiale 3 mt.
              Axial cable
CR =      Cavo radiale 3 mt.
              Radial cable
VA     =    Connettore vaschetta
                DB9 connector.
Altre esecuzioni  a richiesta.
Other executions upon requests.
E.P. Electronic Products
®
67
ENCODER INCREMENTALI DIAM. 40 mm
DIMENSIONI  (mm)
Dimension (mm)
EP 040
EP  140
3
E.P. Electronic Products
®
68
Diam. 40 mm  INCREMENTAL ENCODERS
DIMENSIONI  (mm)
Dimension (mm)
EP 240
EPC 40
E.P. Electronic Products
®